ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 июня 2018 года и, 451-пп

Иркутск

Об установлении стоимости бесплатного обеда на одного учащегося,
посещающего муниципальную общеобразовательную организацию

в Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области
от 23 октября 2006 года № 63-оз «О социальной поддержке в
Иркутской области семей, имеющих детей», Порядком расчета стоимости
бесплатного обеда на одного учащегося, посещающего муниципальную
общеобразовательную организацию в Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 26 декабря 2017 года
№ 878-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить стоимость бесплатного обеда на одного учащегося:
1) в муниципальных общеобразовательных организациях,

расположенных в районах Крайнего Севера Иркутской области, местностях,
приравненных к районам Крайнего Севера Иркутской области, для
возрастной группы 7 - 1 0  лет -  62 рубля; для возрастной группы 11-18 лет -
72 рубля;

2) в муниципальных общеобразовательных организациях,
расположенных в иных местностях Иркутской области, для возрастной
группы 7 - 1 0  лет -  57 рублей; для возрастной группы 1 1 - 1 8  лет -
65 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области А.Б. Логашов

http://www.pravo.gov.ru